



DZP.381.56A.2023

Katowice 08.08.2023r.

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania i zmiana terminu

DYREKTOR

mgr Renata Wachowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

Pytanie nr 1

Dotyczy: pakiet nr 3

Zwracam się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 3 dwóch opatrunków samoprzylepnych 7x9,5 cm w miejsce pozycji 6 i 7 składu zestawu. W pozycjach tych Zamawiający wymaga: opatrunek oczny samoprzylepny 1w – 1szt opatrunek samoprzylepny 7 x 9,5cm (±0,5cm) – 1szt

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment wskazany w pytaniu.

Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 3.

Pytanie nr 2

Dotyczy: pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści obłożenie o składzie i parametrach:

1 x serweta okulistyczna wzmocniona o wymiarach 120 cm x 170 cm z otworem o wymiarach 10 cm x 10 cm wypełnionym folią operacyjną, zintegrowana z 2 torbami do zbiórki płynów (rozmiar jednej torby 20 x 25 cm), wyposażona w 1 sztywnik ze wzmocnieniem. Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m².

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 100 cm x 150 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m², wzmocniona hydrofilową włókniną wiskozowo-poliestrową o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70g/m².

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obłożenie zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2, pakiet nr 1.

Pytanie nr 3

Dotyczy: pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo wykonaną z niepiaskowanej folii, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment wskazany w pytaniu.

Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 2.

Pytanie nr 4

Dotyczy: pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami 2 warstwowymi (PP+PE) o gramaturze 60g/m², w strefie krytycznej dodatkowa warstwa wzmocnienia SM o gramaturze 80g/m², pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego asortymentu



Pytanie nr 5

Dotyczy: pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną na stół Mayo w rozmiarze 80cm x 145cm wykonanej z Folii PE o gramaturze 50g/m² + wzmocnienie włóknina (wiskoza + poliestr) o gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazany asortyment. Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 4.

Pytanie nr 6

Dotyczy: pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą w rozmiarze 150cm x 240cm ze wzmocnieniem o wymiarach 25cm x 60cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego asortymentu.

Pytanie nr 7

Dotyczy: pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą w rozmiarze 180cm x 180cm (zamiast 175 x 200 cm) ze wzmocnieniem o wymiarach 25cm x 60cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego asortymentu

Pytanie nr 8

Dotyczy: pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami w rozmiarze 75cm x 90cm ze wzmocnieniem o wymiarach 25cm x 60cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego asortymentu.

Pytanie nr 9

Dotyczy: pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw z taśmą samoprzylepną z materiału typu Spunlance z tolerancją rozmiaru +/-1cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazany asortyment. Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 4.

Pytanie nr 10

Dotyczy: pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami w rozmiarze 30cm x 30cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment wskazany w pytaniu.
Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 4.

Pytanie nr 11

Dotyczy: pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw z kieszeniami na instrumenty chirurgiczne w rozmiarze 30cm x 40cm o grubość 0,065mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment wskazany w pytaniu.



Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 4.

Pytanie nr 12

Dotyczy: pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchem w rozmiarze L z rękawami tradycyjnymi zakończone elastycznym mankietem z dzianiny, pozostałe parametry zgodne z SWZ? (pozycja 10 zestawu)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment wskazany w pytaniu.

Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 4.

Pytanie nr 13

Dotyczy: pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawinięty w serwetę na stół instrumentariuszki o wymiarach 150cm x 260cm wykonanej z Folii PE o gramaturze 40g/m² + wzmocnienie w strefie krytycznej (wiskoza + poliester) o gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment wskazany w pytaniu.

Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 4.

Pytanie nr 14

Dotyczy: pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą plastikową torbę z papierową wstawką TYVEK?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dotyczy: pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści na etykiecie głównej 4 naklejki do umieszczenia na karcie pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Dotyczy: pakiet nr 8 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stół instrumentariuszki wykonaną z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m², wzmocniona hydrofilową włókniną wiskozowo-poliestrową o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu

Pytanie nr 17

Dotyczy: pakiet nr 8 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami o gramaturze 56g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment wskazany w pytaniu.

Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 8 poz.2.



Pytanie nr 18

Dotyczy: pakiet nr 12 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści kieszeń o wymiarach 30 x 40 cm, spełniającą pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego asortymentu.

Pytanie nr 19

Dotyczy: pakiet nr 14

Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną na stół Mayo w rozmiarze 80cm x 145cm wykonanej z Folii PE o gramaturze 50g/m² + wzmocnienie włóknina (wiskoza + poliestr) o gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment wskazany w pytaniu.

Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 14.

Pytanie nr 20

Dotyczy: pakiet nr 14

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą główną w rozmiarze 180/280cm x 220cm, posiadającą zintegrowane nogawice, jamę brzuszną z otworem przylepnym, okolice krocza z otworem nieprzylepnym zabezpieczonym klapką, uchwyty typu velcro dołożone do serwety osobno celem przyklejenia w dogodnym miejscu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego asortymentu.

Pytanie nr 21

Dotyczy: pakiet nr 14

Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami w rozmiarze 30cm x 30cm wykonane z materiału typu Spunlance?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment wskazany w pytaniu.

Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 14.

Pytanie nr 22

Dotyczy: pakiet nr 14

Czy Zamawiający dopuści zestaw z taśmą samoprzylepną z materiału typu Spunlance z tolerancją rozmiaru +/-1cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment wskazany w pytaniu.

Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 14.

Pytanie nr 23

Dotyczy: pakiet nr 14

Czy Zamawiający dopuści zestaw z kieszeniami dwukomorowymi w rozmiarze 30cm x 40cm, wykonanej z Folii PE o grubości 0,065mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment wskazany w pytaniu.

Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 14.



Pytanie nr 24

Dotyczy: pakiet nr 14

Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchem w rozmiarze L z rękawami tradycyjnymi zakończone elastycznym mankietem z dzianiny, pozostałe parametry zgodne z SWZ? (pozycja 8 zestawu)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment wskazany w pytaniu.

Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 14.

Pytanie nr 25

Dotyczy: pakiet nr 14

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stół instrumentariuszki o wymiarach 150cm x 260cm wykonanej z Foli PE o gramaturze 40g/m² + wzmocnienie w strefie krytycznej włóknina (wiskoza + poliester) o gramaturze 30g/?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment wskazany w pytaniu.

Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 14.

Pytanie nr 26

Dotyczy: pakiet nr 14

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą plastikową torbę z papierową wstawką TYVEK?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza .

Pytanie nr 27

Dotyczy: pakiet nr 14

Czy Zamawiający dopuści na etykiecie głównej 4 naklejki do umieszczenia na karcie pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment wskazany w pytaniu.

Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 14.

Pytanie nr 28

Dotyczy: pakiet nr 14

Czy Zamawiający dopuści opakowanie bez piktogramu o braku zawartości lateksu (informacja o lateksie wyłącznie w przypadku, gdy jakiś komponent go zawiera)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment wskazany w pytaniu.

Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 14.

Pytanie nr 29

Dotyczy: pakiet nr 14

Czy Zamawiający dopuści zestaw wykonany z chłonnego laminatu PP+PE o gramaturze 56g/m², odporność na przenikanie cieczy 188cm H₂O, o chłonności 350%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment wskazany w pytaniu.

Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 14.



Pytanie nr 30

Dotyczy: pakiet nr 6

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 6 fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny typu SMS zamiast SMMMS. Gramatura oraz pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego asortymentu.

Pytanie nr 31

Dotyczy: pakiet nr 6

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 6 samoprzylepnej serwety czterowarstwowej 50x49cm zamiast 6 warstwowej 48x40. Serweta z laminatu o gramaturze min. 105g/m² gdzie warstwa górna wykonana jest z polimeru PE o strukturze lejkowatej, która pochłania materiał biologiczny i płyny, pozostając na powierzchni sucha nie brudząca operatora oraz nie powodująca tworzenia się mikro włókien na powierzchni serwety. Dwie środkowe warstwy wykonane z wysokochłonnej włókniny, dolna warstwa z nieprzemakalnego polimeru PE.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w pytaniu rozwiązania.

Pytanie nr 32

Dotyczy: pakiet nr 13

Czy Zamawiający w Pakiecie 13 dopuści zestaw okulistyczny o następującym składzie:

- obłożenie na stół 150x137 cm (+/- 2,5cm) 1 szt.
- obłożenie na pacjenta z folią do nacięcia 10x10 cm, z workiem i knotem odciekowym 150x141 cm (+/- 2,5cm) 1 szt.
- fartuchy XL z rękawami 2 szt.
- osłona na oko plastikowa 1 szt.
- kubki 2 szt.
- opatrunek na oko 8x6 cm 1 szt.
- strzykawka 5ml luer lock 3-częściowa 2 szt.
- strzykawka 3ml luer lock 3-częściowa 1 szt.
- strzykawka 20ml 1 szt.
- spongostany 10 szt.
- pean zaciskowy 1 szt.
- obłożenie na stół Mayo 58x94 cm 1 szt.
- gazy 9x5 cm 5 szt.
- taca 1 szt.
- osłony na podłokietniki dł. 80 cm 2 szt.
- osłona na ekran 43x50 cm (+/- 2cm) 1 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego zestawu.

Pytanie nr 33

Dotyczy: pakiet nr 9 pozycja 1

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści zaoferowanie osłony na przewody / kamerę wyposażonej z jednej strony w końcówkę z perforacją umożliwiającą wysunięcie przewodu, natomiast z drugiej w kartonik oraz taśmę przylepną o wymiarach 2,5cm x 17cm (+/- 2cm), osłona wykonana z przezroczystej folii polietylenowej, składana teleskopowo w rozmiarze 13x235cm, sterylana.

Odpowiedź:



Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu.

Pytanie nr 34

Dotyczy: wzoru umowy §2 ust. 14

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy w zakresie §2 ust. 14 w sposób następujący :

„W przypadku niewykonania przez Wykonawcę dostawy zamówionych wyrobów medycznych na zasadach i w terminie określonym w niniejszej umowie, Zamawiający ma prawo dokonać zakupu u innego dostawcy niedostarczonych w terminie wyrobów medycznych. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany będzie do zwrotu Zamawiającemu kosztów poniesionych przez Zamawiającego w związku z zakupem wyrobów medycznych u podmiotu trzeciego, stanowiących różnicę pomiędzy ustaloną przez Strony ceną, a ceną zapłaconą podmiotowi trzeciemu, przy czym różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego towaru wynikającego z załącznika nr 2 do niniejszej umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi proponowanych zapisów.

Pytanie nr 35

Dotyczy: wzoru umowy §5 ust. 1 lit. c)

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od kar poprzez usunięcie zapisów z §5 ust. 1 lit. c) w przypadku dokonania zakupu zastępczego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 36

Dotyczy: wzoru umowy §5 ust. 1 lit. d)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy w zakresie §5 ust. 1 lit. d) w sposób następujący:

d) w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia brutto pozostałej do realizacji części umowy – w przypadku, gdy dojdzie do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy z przyczyn za które odpowiada Wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi proponowanych zapisów.

Pytanie nr 37

Dotyczy: wzoru umowy §5 ust. 2

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar do 20% wynagrodzenia brutto umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 38

Dotyczy: wzoru umowy §5

Zwracamy się z prośbą o dodanie w §5 umowy następującej treści.

„6. Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową kar umownych i odszkodowań, za okres, w którym umowa nie mogła być należycie wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi proponowanych zapisów



Pytanie nr 39

Dotyczy: wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści: SIŁA WYŻSZA

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej.
3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.
4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.
5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów zastępczych.

Odpowiedź:

Do umowy stosuje się odpowiednio regulacje kodeksu cywilnego, które regulują również Siłę wyższą. Zamawiający nie wprowadzi proponowanych zapisów do umowy.

Pytanie nr 40

Dotyczy: wzoru umowy §7 ust. 6 lit. a)

Zwracamy się z prośbą o dopisanie do zapisów §7 ust. 6 lit. a) poniższej treści: „W takim przypadku zmienia się wartość brutto umowy, wartość netto pozostaje bez zmian”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dodaje zapisu, niemniej taki powinien być skutek zmiany stawki podatku VAT.

Pytanie nr 41

Dotyczy: pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo, niechropowatą, niepiaskowaną i spełniającą pozostałe parametry zawarte z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.
Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 2.

Pytanie nr 42

Dotyczy: pakiet nr 9

Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę na przewody w rozmiarze 16 x 250 cm, zakończoną kartonem, z foliową taśmą lepną na końcu osłony do zamocowania na przewodzie. Osłona wykonana z mocnej przezroczystej foli polietylenowej o grubości 0,05 mm?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.
Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 9.

Pytanie nr 43

Dotyczy: pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści: serwetę operacyjną z otworem, dwuwarstwowa, sterylna, wymiary nie mniej niż 140cm x 170cm, wykonana z materiału nieprzemakalnego na całej powierzchni, wymiary otworu min 7 cm x 10 cm, otwór wypełniony folią chirurgiczną, warstwa klejowa na całej folii chirurgicznej, kolor niebieski; z kieszenią przylepną do przechwytywania płynów, sterylną, wymiary 35cm x 18,5 cm, wykonaną z folii przeźroczystej, wyposażoną w taśmę mocującą i sztywnik utrzymujący kształtowanie otworu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu, Zamawiający wymaga zaofiarowania przedmiotu zamówienia zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2, pakiet 1.

Pytanie nr 44

Dotyczy: pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający „-opatrunek oczny włókninowy 1w do indywidualnego zamocowania – 1szt.” w miejsce „-opatrunek oczny samoprzylepny 1w – 1szt”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego asortymentu.

Pytanie nr 45

Dotyczy: pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający „-serwetę 80 x 75cm z otworem o śr. 8 cm wypełniony folią z rozcięciem, kieszenią na płyny” w miejsce „-serwetę 90 x 75cm (+/-5%)z otworem 10 x7cm (±0,5cm) wypełniony folią z rozcięciem, kieszenią na płyny”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazany zestaw.
Tym samym modyfikuje załącznik nr 2, pakiet 3.

Pytanie nr 46

Dotyczy: pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 43 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazany zestaw.
Tym samym modyfikuje załącznik nr 2, pakiet 3.

Pytanie nr 47

Dotyczy: pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa/folia polipropylenowo – polietylenowa) o gramaturze min. 55 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazany zestaw.
Tym samym modyfikuje załącznik nr 2, pakiet 3.



Pytanie nr 48

Dotyczy: pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw chirurgiczny wzmocniony- wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniyny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 60g/m² z łatą chłonną w części krytycznej min. 60g/m². Odporność na przenikanie cieczy- min 152 cm H₂O , skład:

1. 1x osłona na stół Mayo o min. wym. 80x145 cm wykonana z folii PE o min. grubości 0,05 mm, wzmocniona włókniną polipropylenową 30g/m²
2. 1x górna samoprzylepna serweta wzmocniona o minimalnych wymiarach 150x240cm (wzmocnienie o wym. min 37,5x70 cm)
3. 1x dolna serweta samoprzylepna wzmocniona o min. wym 175x200 cm (wzmocnienie o wym. min. 37,5x70cm)
4. 2x boczne serwety samoprzylepne wzmocnione o min. wym 75x90 cm (wzmocnienie o wym. min 37,5x70 cm)
5. 2 x taśma samoprzylepna wykonana z włókniyny typu Spunlace 9x50cm
6. 2x ręczniki 20x40cm, włókninowe
7. 2x dwukomorowa kieszeń na instrumenty chirurgiczne 35x42 cm, wykonana z folii PE o min. grubości 0,08mm
8. 2 x serweta samoprzylepna o min. wym. 75x90 cm
9. 2 x jednorazowy pełnobarierowy wzmocniony fartuch z włókniyny typu Spunlace o gr 68g/m², zgodny z normą EN13795. Wzmocnienie z laminatu folii PE i włókniyny umiejscowione w przedzie fartucha i na powierzchni 3/4 rękawów, Rękawy zakończone mankietem z dzianiny poliestrowej. Troki umiejscowione w kartoniku gwarantującym zachowanie jałowości w czasie wiązania rozmiar L
10. 1x fartuch chirurgiczny wzmocniony z włókniyny typu SMS o gramaturze 35g/m² wzmocnione przepuszczalnym laminatem PP/PE o gramaturze min. 35g/m², elastyczny ściągacz wykonany z tkaniny poliestrowej o długości min.7 cm, wzmocnienia klejone na całym obwodzie w części przedniej i w 3/4 wysokości rękawów rozmiar L

Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o min. wym. 140x250cm, wykonana z laminatu o gram 43 g/m².

Zestaw w opakowaniu folia-papier posiadającym 4 samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Na opakowaniu piktogram potwierdzający, że zestaw nie zawiera lateksu. Opakowanie zbiorcze karton zabezpieczone dodatkowo wewnątrz workiem z folii PE. Na opakowaniu zbiorczym kolorystyczny wskaźnik sterylizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego zestawu.

Pytanie nr 49

Dotyczy: pakiet nr 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw do kraniotomii o składzie:

1. serweta do kraniotomii z trzywarstwowego laminatu 200cm x 240cm (+/- 10 cm) gramatura min. 73g/m², chłonność 824%, odporność na przenikanie cieczy min. 190cm H₂O, z otworem wypełnionym folią chirurgiczną o wymiarach 20x25 z workiem na płyny o wymiarach min.50cmx50cm umieszczonym pod otworem, wyposażonym w sito i w zawór umożliwiający podłączenie drenu, z trzema zakładkami (wewnątrz sztywniki) wokół części krytycznej, na jednej z załadek przylepce – 1 szt.,
2. serweta na stół Mayo składana teleskopowo - 1szt.,



3. serweta z laminatu trzywarstwowego 73g/m², 60x50cm, z przylepcem na całej długości serwety - 2szt
4. serwetki do rąk (bez zawartości celulozy) min. 40 x 20 cm – 4 szt.
5. Serweta nieprzylepna z laminatu trzywarstwowego gram. 73g/m², rozmiar 240x180cm – 1 szt.
6. Serweta nieprzylepna z laminatu trzywarstwowego gram. 73g/m², rozmiar 90x75cm – 1 szt.
7. kompresy gazowe 12 warstw 17 nitek 10cmx10cm - 50szt
8. kieszeń jednokomorowa 40x30 cm z kształtką i przylepcem
9. serweta gazowa 45x45cm 6 warstwowa 17 nitkowa, z nitką RTG -2 szt.
10. strzykawka 20ml - 2szt
11. ostrze nr 11 - 1szt
12. ostrze nr 24 - 1szt
13. dren do odsysania pola operacyjnego wykonany z medycznego PVC, średnica drenu – 5 mm / 8 mm (wewnętrzna/zewnętrzna), długość drenu – 300 cm, końcówka typu rozszerzenie-rozszerzenie (żeńsko-żeńska)
14. taśma do przypięcia przewodów min. 9x50 cm – 2 szt.
15. metalowa końcówka do odsysania ucha, do podłączenia do strzykawki Luer, długość 12/13 cm, średnica 1,8 mm, wykonana ze stali nierdzewnej
16. serweta na stół instrumentarium do owinięcia całości z warstwą chłonną w środkowej części wzdłuż całej serwety - 1szt
17. magazynki jednorazowe z niebieskimi zszywkami (10 szt. zacisków w każdym magazynku) do mocowania czepca – 2szt.
18. opatrunek neurochirurgiczny o wymiarach 20x60mm wchłaniający płyn mózgowo-rdzeniowy i krew wykonany z czterech warstw włókniny kompresowej (wiskozowo-poliestrowej) o gramaturze 40 g/m², Chłonność włókniny (jednej warstwy) min. 800%. Posiada trwale przymocowaną nitkę kontrastującą w promieniach rentgenowskich. Mocowanie na zasadzie węzła, nie wgrzania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego zestawu.

Pytanie nr 50

Dotyczy: pakiet nr 6

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do embolizacji i angiografii o składzie:

1. serweta na stół instrumentariuszki jako owinięcie zestawu, wykonana z nieprzemakalnego dwuwarstwowego laminatu o wymiarach 150cmx190 cm, obszar wzmocniony o wymiarach min.66x190cm. Gramatura w strefie wzmocnionej min 80g/m², gramatura folii w obszarze niewzmocnionym min.47g/m² -1 sztuka
2. Sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze min. 35g/m², elastyczny mankiet poliestrowy o dł min 8 cm, konstrukcja fartucha, sposób składania oraz system troków i rzepów pozwalający na aseptyczną aplikację, rozmiar L - 2 sztuki, do każdego fartucha dołączone 2 ściereczki włókninowe o wym. min. 20x40 cm.
3. sterylne fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze min.35g/m², elastyczny mankiet poliestrowy, konstrukcja fartucha, sposób składania oraz system troków i rzepów pozwalających na aseptyczną aplikację rozm. XL - 1 szt., do każdego fartucha dołączone 2 ściereczki włókninowe o wym min. 20x 40cm
4. organizator przewodów rzep 25x2 cm - 1szt
5. wzmocniona serweta do angiografii o wymiarach 240x320cm z dwoma otworami samoprzylepnymi o średnicy min 8 cm w okolicy tętnic udowych. Po obu stronach serweta zintegrowana z transparentną osłoną na pulpit sterowniczy o szerokości



- min. 60 cm , część centralna 120x320 cm wykonana z dwuwarstwowego laminatu PE/PP o gramaturze min. 56g/m² wyposażona w dodatkowe wzmocnienie wysokochłonne, w strefie krytycznej min. 107 g/m²-1 szt
6. osłona w kształcie prostokąta z gumką na aparaturę medyczną w rozmiarze (22÷76)x91cm (Średnica w stanie swob.÷Średnica w stanie rozcz.) x głębokość, wykonana z transparentnej folii PE – 1 szt
 7. osłona w kształcie czepka z gumką na aparaturę medyczną w rozmiarze (30÷72)x36cm (połowa obwodu gumki w stanie swobodnym÷połowa obwodu gumki w rozciągnięciu) x głębokość, wykonana z transparentnej folii PE – 1 szt
 8. osłona w kształcie czepka z gumką na aparaturę medyczną w rozmiarze (33÷112)x56cm (połowa obwodu gumki w stanie swobodnym÷połowa obwodu gumki w rozciągnięciu) x głębokość, wykonane z transparentnej folii PE - 1 szt
 9. kleszcze blokowane , opatrunkowe do dezynfekcji 24 cm - 1szt
 10. kompres gazowy 7,5cmx7,5cm 17 nitkowy 12 warstwowy-80 szt
 11. miska 250 ml w kolorze - 1szt
 12. miska 250ml transparentna-1 szt
 13. miska na przewodnik 2500ml w kolorze np. niebieska średnica denka 18 cm-1 szt
 14. strzykawka 3 częściowa typu luer-lock 20 ml, transparentna-1 szt
 15. strzykawka 3 częściowa typu luer-lock 20 ml w kolorze 5
 16. naklejka samoprzylepna, biała-2 szt
 17. plastikowa osłona na uchwyt do lampy, średnica podstawy 13 cm, głębokość osłony na rączkę 8 cm / głębokość całkowita: 10 cm, średnica osłony na rączkę 4 cm -1 szt.
 18. serwetka 150x200cm, z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min 56 g/m² – 1 szt
- Wszystkie składowe zestawu ułożone w kolejności umożliwiającej sprawną aplikację zgodnie z zasadami aseptyki, zawinięte w serwetę na stolik instrumentariuszki. Elementy zestawu zgodne z normą PN EN 13795, parametry serwet wzmocnionych stanowiących obłożenie pacjenta w strefie krytycznej: odporność na przenikanie cieczy min 250 cm H₂O. Opakowanie foliowo-papierowe posiada prawidłowe oznaczenie informujące o sposobie użycia oraz min. 2 etykiety samoprzylepne typu TAG do archiwizacji danych zawierające następujące dane: kod produktu (nr ref), kod kreskowy, nr lot oraz datę ważności. Zestaw oznaczony kolorystycznie celem jego łatwej identyfikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu.

Pytanie nr 51

Dotyczy: pakiet nr 9

Czy Zamawiający dopuści rozmiar osłony 13x235 z taśmami mocującymi 1,5 cm x 25 cm, wykonana z folii 41 µm +-15%(0,041mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu

Pytanie nr 52

Dotyczy: pakiet nr 12 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kieszeń o rozmiarze całkowitym 42x35cm, podzielona na dwie równe części, grubość folii polietylenowej 80 µm, sterylizacja EO, kieszeń pakowana pojedynczo w opakowanie folia-papier?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie nr 53

Dotyczy: pakiet nr 13

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1. Serweta operacyjna 150x180 cm, dwuwarstwowa wykonana z laminatu polipropylen/polietylen o gram 43 g/m² na całej powierzchni, z otworem 7x10 cm, otwór wypełniony folią chirurgiczną, warstwa klejowa na całej folii chirurgicznej, kolor niebieski, nieprzemakalność: powyżej 180 cm stupa wody – 1 sztuka
2. kieszeń przylepna do przechwytywania płynów, 35 x18,5 cm, wykonaną z folii przezroczystej, wyposażoną w taśmę mocującą i sztywnik utrzymujący kształtowanie otworu, – 1 sztuka
3. Serweta na stół instrumentalny 90 x 130cm wykonana z laminatu 43g/m² – zawinięcie zestawu – 1 sztuka
4. Ręcznik włókninowy 20x40 cm – 4 sztuk
5. Fartuch chirurgiczny rozmiar L – 2 sztuki
6. 6.Serweta 80 x 130cm 1 sztuka
7. Osłona na tackę fako 45 x 75cm– 1 sztuka
8. Osłona na podłokietnik 40 x 60cm– 2 sztuki
9. Osłona foliowa na ekran 30 cm (połowa obwodu gumki w stanie swobodnym)x 72 (połowa obwodu gumki w stanie rozciągniętym) x 36 cm (głębokość) – 1 sztuka
10. Pojemnik plastikowy 60ml – 1 sztuka
12. osłona na stół Mayo 80 x 145 cm– 1 sztuka
13. Miseczka plastikowa 120 ml zawierająca:
14. Strzykawka 3ml Luer Lock – 1 sztuka
15. Strzykawka 5ml Luer Lock – 1 sztuka
16. Strzykawka 10ml Luer Lock – 1 sztuka
16. Pean plastikowy 13 cm – 1 szt
17. Gąbki mikrochirurgiczne, strzałki – 5 sztuk
18. Kompresy z włókniny 7,5 x 7,5cm – 10 sztuk
19. Opatrunek 6,5x9,5 cm na oko samoprzylepny – 1 sztuka

Zestaw zapakowany w torebkę papierowo-foliową , etykieta w języku polskim z czterema naklejkami typu TAG?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego zestawu.

Pytanie nr 54

Dotyczy: pakiet nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej serwety na stół Mayo 80x142 cm wykonana z mocnej folii PE o grubości 70μ, ze wzmocnieniem chłonnym o wymiarze 55x88cm - włóknina polipropylenowa z zespolona z folią na całej powierzchni. Składana rewersowo, kolor niebieski. Serwety pakowane jednostkowo w rozrywaną torebkę papierowo-foliową. Opakowanie zaopatrzone w 4 etykiety przylepne, zawierające numer katalogowy, serię i datę ważności oraz informację o producencie. Wszystkie sztuki w kartonie zbiorczym dodatkowo zapakowane w torbę foliową. Sterylizacja tlenkiem etylenu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment wskazany w pytaniu.

Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 2.



Pytanie nr 55

Dotyczy: pakiet nr 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego, jednorazowego, bezłateksowy przylepny uchwyt na przewody typu rzep wykonany z poliamidu, o długości 14 cm i szerokości 2,5 cm. Opakowanie jednostkowe typu peel pouch zaopatrzone w 4 etykiety samoprzylepne posiadające indeks wyrobu, numer lot, datę ważności, nazwę producenta. Produkt jednostkowy umieszczony po 50 szt. w kartonie zbiorczym. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment wskazany w pytaniu.
Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 7.

Pytanie nr 56

Dotyczy: pakiet nr 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej osłony na przewody o wymiarach 13x244 cm składana rewersowo, wykonana z mocnej folii PE folii PE (50µ, gramatura 46g/m²), z perforowaną końcówką, z taśmą przylepną do mocowania na głowicy i z dodatkowym przylepcem z drugiej strony osłony. Opakowanie jednostkowe: torebka papierowo foliowa typu peel pouch, na opakowaniu 4 samoprzylepne etykiety do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Osłony pakowane zbiorczo po 25 szt. w worek foliowy, następnie karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu

Pytanie nr 57

Dotyczy: pakiet nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie serwety na stolik Mayo o powierzchni niechropowatej, jednak zapewniającej stabilność osłony na stoliku Mayo. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza asortyment wskazany w pytaniu.
Tym samym modyfikuje załącznik nr 2 pakiet 2.

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający informuje o przesunięciu terminu:

składania ofert:

z 11.08.2023 godzina 10.00 na 16.08.2023 godzina 10:00

otwarcia ofert:

z 11.08.2023 godzina 10:30 na 16.08.2023 godzina 10:30

DYREKTOR
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego
Im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
[Podpis]
Renata Wachewicz

Załączniki:

1) Zmodyfikowany formularz asortymentowo - cenowy